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Пензенская область, Заречный, улица
Конституции СССР, 1

3 750 000 ₽
Пензенская область, Заречный, улица Конституции СССР, 1

Улица  

  улица Конституции СССР 

Квартира

Количество комнат  

  1 

Жилая площадь  

  16.1 м2 

Площадь кухни  

  11.9 м2 

Общая площадь  

  41.93 м2 

Этаж  

  1/10 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  балкон и лоджия 

Ремонт  

  с отделкой 

Квартира в новостройке  

https://penza.move.ru/objects/9262745239

Ваш Метраж, Ваш Метраж

79875204189
для заметок   

http://penza.move.ru/zarechnyj/ulica_konstitucii_sssr/
http://penza.move.ru/kvartiry/


  да 

Год сдачи  

  4 квартал 2026 г. 

Покупка в ипотеку  

  да 

возможна ипотека

Описание

Старт продаж нового жилого комплекса в
Заречном! Успейте забронировать самые
лучшие планировки! Продается 1-комн.
квартира в ЖК «SKAY PARK -2» по адресу ул.
Конституции СССР 1. Общая площадь от
41.93 кв.м. жилая 16.05 кв. м. кухня 11,89 кв.
м. Выбор этажей, Выбор планировок. Дом 10-
этажный, будет сдан в 2026 году.
Застройщик ООО « Ремстрой» Дом
монолитный, будет сдан в черновой отделке.
На 9 и 10 этажах двухуровневые 2-х ,3-х, 4-х
комнатные квартиры Преимущества жилого
комплекса «SKAY PARK -2»: 1. Фасад из
керамогранита - экономия на коммунальных
платежах 2.Горизонтальная разводка
отопления 3.Металлические двери с
антивандальным покрытием 4.Пластиковые
окна 70 мм с эффектом «термос» на 30%
теплее 5. Панорамное остекление лоджии 6.
Современные свободные европланировки- В
двухуровневых квартирах на верхних этажах
кухня объединена с гостиной. Прекрасный
район, вся развитая инфраструктура рядом
детские сады, школы, остановка
общественного транспорта, магазины,
торговые центры. Звоните в любое время.
Помощь в сопровождении сделки.С нами
возможно всё!!! Вам остается только
позвонить и Мы всё сделаем за Вас!
Возможна рассрочка, покупка по программе



«Семейная ипотека», Материнский капитал,
скидки при оплате наличкой, скидка для
участников СВО, возможна сделка Трейд ин.
Для подробной консультации звоните по
телефону. Номер объекта: #1/541753/15018
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